
UCHWAŁA Nr VII.37.2024 
RADY GMINY GORZKOWICE 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Szczepanowicach na pokrycie 
udziału własnego w ramach Programu Priorytetowego „Ekostrażak - dofinansowanie zakupu 

sprzętu i  wyposażenia dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych” 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(T.j. Dz.U.z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) art.216 ust2 pkt 1 i art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych(T.j.  
Dz.U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 32 ust.2 i ust. 3 b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o ochronie 
przeciwpożarowej(  T.j. Dz. U.  z 2024 roku poz.275) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Udziela się dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Szczepanowicach  ze środków 
budżetu Gminy w roku 2024r.  w kwocie 1 250,00 zł( słownie: jeden tysiąc dwieście  pięćdziesiąt   
złotych  00/100) na pokrycie udziału własnego w ramach Programu Priorytetowego „Ekostrażak - 
dofinansowanie zakupu sprzętu i  wyposażenia dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych” 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady rozliczenia środków określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Ochotniczą Strażą Pożarną w Szczepanowicach  a Gminą Gorzkowice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzkowice 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący  Rady 
Gminy Gorzkowice 

 
 

mgr Marek Siewierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9B543DF-8DDB-496E-91BF-EE671FBE3F2F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII.37.2024 RADY GMINY GORZKOWICE z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


